
Smlouva na poskytování služeb 
Robotizace - SW UiPATH

Číslo smlouvy Objednatele: IN0/40/05/003621/2021

u70vřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst 2 o násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obč.zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„ Smlou v a "). m ez i n íze u veden v m i si n l uvn 11 n i st ra nand:

Hlavní město Praha
se sídlem ■ Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ' 110 01
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlv, ředitelem odboru intbrmatickvch činností Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČ. 00064581 
DIČ: CZOO064581
bankovní spojení1 PPI- banka, a.s., číslo účtu: 27-5157998/6000 
tdále jen „Objednatel")

a

TRASK SOLUTIONS a.s.
se sídlem. Milevská2095/5, Praho 4, PSČ: 14000 
zastoupená: Pilipem Tománek, předsedou správní rady 
IČ 62419641 
DIČ: CZ62419641
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 16212, vložka B 
bankovní spojení, banka Komerční bankaa.s., číslo účtu: 51 *2250810267/0100 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společné dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivé jen
„Smluvní strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

l. Úvodní usi anoví-m

Ob|ednatel dne 06.10 2021 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku na poskvtování 
služeb s názvem „Kobotizace-$W U iPAťH" Nabídka Poskvtovatele bvla vvbrána 
jako n ej vh od n ěj s i, p rot o S m I li vn i st ran v u za v í raj í t li to S m lou v li .

í.i.

2. předmět Smlouvy

Předmětem plném' podle této Smlouvy je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění 
dodávkv licencí SW UiPoth v rozsahu o za podmínek uvedených v Příloze č. 2. a v 
licenčních podmínkách výrobce SW LhPath

a.i.

Mi Li i I |. ■ l| i- ') I.......... I

I on I L.l mil. i |i.l .

i,
. r r. i.. ■ii .i

:m:. m* i m «i .M. i»



Předmět Smlouvy dodán v Poskytovatelem bude odpovídat specifikacím uvedeným 
v Přílozeč. 2 léto $m louvv.

2.2.

3. Termíny a místo plnění

Dodací podmínky jsou s Umo vény následovně:

^/nz/’U tlh' tóto «mloucy budou poskytovány v\i dobu 36 mrsá řj ed nabytí úiinnii^li 
smtouiA/, acšaknrjdříovod Id.2022.

Místem poskytování Služeb jsou prostory Objednatele a sídlo Poskytovatele, případné 
d a Isí m ís ta u rčen á Ob jed n a tele m.

3.1.

32.

4. Cena A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena a plateb ní pod mink v jsou specifikované v Přílozec. 1 této Smlouvy.

Není-lí výslovné uvedeno jinak, všechny cenv uváděné v této Smlouvo a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPII a jsou stanoveny jako nejvvše přípustné. 
Poskviovalel prohlašuje, že tyto ceny plné pokrývají všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb podle této Smlouvy

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení Akceptačníhoprotokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a to na základě daňového dokladu (taktu rv) vystavovaného 
Poskv to vale lom. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den 
akceptace. V rámci akceptačníhoprotokolu budou předány licenční klíče.

Každý daňový doklad (taktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., o dani 7 přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzený 
Akce ptač ní protokol. Všech n v faktur\ budou dále obsahovat zejména následující 
údaje:

4-1.

4-2.

4.3.

4.4.

číslo Sm lou vy Objednatele:

číslo a název příslušné veřejné zakázkv;

popis plněni Poskytovatele:

Veškeré daňové doklady (faktury) vyslavené Poskytovatelem podle této Smlouvy 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučené zasílal Objednateli a jejich 
sp latn ost b u de č in i 11 ri ee t (3 0) k a len d á řn i eh d n i od e d n e jej ic h d o r u čen í Ob jed n atel i. Za 
den úhrad v dané faktury bude povazován den odepsání fakturované částkv z účtu 
Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právním 1 předpisv Čl< nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen 
oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Ak cep ta ční protokol nebo ve kterém 
budou uvedeny nesprávné údaje [s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů). V takovém případe začne béžet doba splatnosti daňového 
dokladu (laktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) 
Objednateli.

(i)

(ii)

(h.)

4o*

4.6.

2



4 p . S tn 1 u v n i s I ran y s j ed n o 1 v, ze cel k o vá cen o za posk v lo vá ní SI u žeb nuzák ladě č 1.2. octil.
2.1 léto Sin Ion vv nepřesáhne částku 1672 462 Kč bez DPH (slovy: 
hí crifrt i I i o n k$i sc’ t sví nt <ies ? i J: >,-t / Sticc ty >'! s ( ašci/cm ř nua A*o j* i i n cYsfc i ich) I ’osk v l o\'a tel není 
oprávněn poskytovat plnění v rozsahu přesahujícím tuto částku a v případe porušení 
této povinností nebude mil nárok na jakoukoli jejich úhradu, a to ani z litulu 
b ezd ú v od něh o ob oh o c en í Ob jed n atele.

4.8. Akce plač ní protokol bude Objednatelem p odepsán po předání platných licenčních
klíčů k produktům specifikovaném v Příloze č. 1 léto Smlouvy. Instalace licenčních 
klíčů do prostředí Objednatele není součásli dodávk v Poskytovatele.

5. ZPUSO B A R OZ SA H P OSKY T OVÁN Í Sl LŽE B PODl E ČIÁN KU 2.

5.1. Poskvlovalel je povinen poskvlovat své plnění podle léto Smlouvy řádně a včas. 
Poskvlovalel je povinen postupoval pří plnění télo Smlouvy s náležitou odbornou 
péč í, pod le po k ví i ů Ob j ed n a lei e a a p I i k o vat pří posk vto vái 11 plném pod 1 e léto S m I on \ v 
procesy „best practice".

5.2. Poskvlovalel je povinen poskytovat plnění řádné a včas. Poskytovatel je povinen 
postupoval s náležitou odbornou pecí a podle pokynů Objednatele. Při plněni télo 
Smlouw je Poskvlovalel povinen upozorňovat Objednatele no nevhodnost jeho 
pokvnu, kieré bv moli Iv mil za následek újmu no právech Objednotele nebo vznik 
škod v. Pokud Objednatel i pros upozornění na splnění svých pokvnu Irvá, neodpovídá 
Poskvlovalel za případnou škodu tím vzniklou.

5.3. Poskvlovalel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osob v, které budou na šírané 
Poskvlovalel? poskvlovat plnění dle Smlouvy, budou při plněni télo Smlouvy 
dodržoval veškeré obecné závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do 
objektu Objednotele a budou se řídit organizačními pokvny odpovědných 
za m ěs t n a n c ú Ob j ed n o te le.

5 4, V šec h n a d a ta a j ej i c h h m ot n é n osi če p řed a n á O b j ed n atele m Pos k y to v a te I i n a zá k I adě
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději do 15 
pracovních dnu od doručeni žádosli Objednalele nebo od ukončeni léto Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude 
Posk y lov a le le m v vs lav e n p rectáv ac í p rotok o I, n a k le ré m p řed án i po I v rd í s v v m i 
podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních síran.

5.5. Poskvlovalel není oprávněn použil podklady, data a hmulné nosiče předané mu 
Objednatelem dle télo Smlouvy pro jiné účel v. než je před měl plnění podle télo 
Smlouw. Nej později do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od 
ukončení léto Smlouvy je Poskvlovalel povinen vrátil Objednateli veškeré podklady, 
dala a hmotné nosiče poskvlnuléObjednatelem PoskvIováleli ke splnění |eho závazku 
pudle* létu Smlouw, O prodání b ucti* Poskytovatelům v vstaven předávací protokol, na 
kterém předání potvrdí svv mi podpisv oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

5.6. Posk v l< > va le l nen i o p rá vnén bez p řed ch oz í h o p i se m n é h o s< >u h 1 as u Ob ject n atele

(i) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele viiéi Poskytovateli ani



postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli 
třeli osobu.

V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které bv podmiňovalo plném' 
Poskytovatele;

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
viili Poskytovatele, jak je v v mezena v ustanovení §29)3 odst. 2 o. z. a pod.,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na termín v, má Poskytovatel povinnost o télo 
překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později do pěti (3) pracovních dnu 
od okamžiku, kdy se lato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v télo 
pětidenní Ihutó o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné prekážkv váží, zejména Poskytovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovenvch termínu dle teto Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadavám veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu, zejm. k poskytnuli informací, jejichž uveřejnění ukládá § 219 
zákona o zadávání veřejných zakázek, resp jiné právní předpisv upravující zadávání 
veřejných zakázek.

V případě, že pro řádné poskytování služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskytovatel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

Poskytovatel je povinen nej později do tří (3) dnu ode dne ukončení této Smlouvy, 
podle toho. která skutečnost nastane později, předat Objednateli ve vztahu 
k poskytování Služeb veškeré dokumentace uvedené v Příloze č 2 léto Smlouvv. O 
předaní dokumentace bude Smluvními stranami vyholoven předávací protokol

(ii)

5«7<

ti)

tii)

5.8.

5-9-

5«10.

Ochrana důvěrných informaci6.

Ol hranu utajovaných informaci zajistí obé Smluvní sírany v souladu se zákonem č. 
412/2005 Sb.. o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní stran v se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném příslupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena.

/a neveřejné inionnacese považují veškeré následující informace1

• veškeré informace poskvlnulé Objednatelem Poskytovateli v souvislost i 
s touto $m louvou:

• informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

• veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskvlovalelem 
označen v jako neveřejné ve smvslu ustanoven í § 21S zákona č. 134/2016 $b.. 
o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisu.

6.1.

6.2.

6.3.

4



6>4< Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 této Smlouvy se 
nevztahuje na informace'

• které jsou nebo se stanou všeobecně o veřejně přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností ze strany Poskytovatele,

• li nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu bvly známy a bvly mu 
volně k disposici ještě před přijetim těchto informací od Objednatele,

• které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 
in Ičen li vos ti třetí stranou, |eř rovněž neni ve V7 taliu k nim nijak vázána,

• jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

6.-v Neveřejné intormace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez
vědomí Objednatele a dále veškeré iniorinace7ískanéod jakékoliv třetí sírany, které se 
l v k aj í Ob j ed n a l e I e č i p I n ěn í lét o $ m lou vy.

6.6. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupni jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv lormě, a že podniknou 
všechnv nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití.

6.7. Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvv. Jiná použiti nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

6.8. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Ob jednatele nej mé ně ve stejném rozsahu, v jakém 
jev tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

6.9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 6 Smlouvv trvá po dobu 5 let od ukončení 
této Smlouvv.

6.10. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 6 Smlouvv má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škod v.

6.11. Za neveřejné intormaee se považují vidy veškeré osobní údaje podle zákona č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a o zrněné néktervch zákonu, ve znění 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných 
osob, eveni. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se 
souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňoval osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob, se kleními bude v průběhu plnění této Smlouvv 
seznámen, třetím osobám a rovněž neni oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnil.

6.12. Nehledě na ustanovení tohoto článku 6 této Smlouvv Poskytovatel dále výslovně 
souhlasí s tím, db v tato Smlouva bvld vedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem, klerá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o sm luvních 
stranách, předmélu Smlouvy, číselné označení léto Smlouvv a dolům jejího podpisu. 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem, jakož 1 v registru smluv. 
Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 zákona č. 89/2012Sb., občanského



zákoníku ve znění pozdějších předpisu o udělují svolení k jejich užití o uveřejnění bez 
stanovení inkých kol i v dalších podmínek.

Sankce7.

7.1. V případe prodlení Objednatele s platbou Cen v za poskytnuté plnění je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částkv za každý 
započaté den prodlení.

7.2. Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč 
(slovy, pět n$íc konin ccškých) za každý započatý den prodlení Poskytovatele dle této 
Smlouw v termínech uvedených v této Smlouvě.

7.3. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnil třetím osobám neveře|né informace a/nebo podniknout veškeré 
nezbvtné krokv k zabezpečení lěchto iniormjcí a/nebo Poskytovatel v rozporu s touto 
S m 1 ou vou po u ž ij o n e ve řej n é i n to rm a ce j i n a k n ež za li če le m p In ěn í té to S m I ou v v a/n ebo 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného pod dodává tele 
povinnosti mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele a/nebo Poskytovatel poruší 
své povinnosti vztahujícise k ochrnněosobních údajií dle teto Smlouvy, bude povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 000,-Kč (slovy: pel *'/ lisie konin 
ecskyeh) za každé takové porušení.

V případe, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvněsoučinnosl třetích 
osob, bude Poskytovatel povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- 
Kč (slovv: dou tisíce korun u'<kýi h) za každé takové porušení.

Smluvní pokutv stanovenédle tohoto článku 7 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručení vvzvv oprávněné Smluvní síran v k zaplacení smluvní pokulv povinné 
Smluvní straně.

■».6. Obiednatel je oprávněn kdykoli provésl zápočel svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proli jakýmkoli 1 budoucím a vdaném 
o k am ži k u n esp latn v m po h ledáv k ám Posk \ t o vatě le za Ob j ed n ate lem, zej m é na 
pohledávkám na zaplacení Cenv.

7.7, Smluvní strany výslovně omezuji právo na nahradu Škody, kieia může při plněni této 
Smlouvy jedné smluvní straně vzniknout, a to za podmínek uvedených v Master 
Software and Services Agreement, jejíž aktuální znění je uvedeno na webovvch 
stránkách společnosti LiRath SkR dle odstavce 10.6 Právám nahradu škody přesahující 
částku ve výši dle předchozí věty a práva na mhradu ušlého zisku a veskerveh 
nepřímých a následných škod se smluvní stianv vzdavaji Ustanoveni $ 2898 
občanského zákoníku tímto neni dotčeno

7.8. Smluvní stiany odchylně od ustanoveni ^ 2050 Občanského zákoníku sjednaly, ze 
zaplacením jakékoli smluvní pokuty' podle této Smlouvy neni dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši tež škodu vzniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje

^.9. Poskytovatel neodpovídá za vady produktu společnosti LiPath SkKani za škodu 
způsobenou Objednateli těmito produkty. Objednatel je oprávněn učinit nároky v 
souvislosti s vadami produktu společnosti UiPath SLR a škodou způsobenou těmito

7.3.

6



produkty vůči společnosti UiPath SLR v souladu s příslušnými smluvními dokumenty 
společnosti UiPath Sl.K.

Záruko na lun kčnost dodaných program o vy di prostředku wplvVá ze smlouvy Master 
Software and Services Agreement. Ve vztahu k produktům společnosti UiPath SLR 
platí pHslu§ná ujednání o odpovědnosti a náhradě škody uvedená ve smlouvě Master 
Software and Services Agreement (včetně limitace). Ve vztahu k újmě vzniklé na 
základě poruším i jiné povinnosti vyplývající z této Smlouvv (napr. póru stmi závazku 
mlčenlivosti, prodlení s dodávkou plnění) platí ustanovení § 2894 a násl. občanského 
zákoníku, přičemž náhradu újmy lze po smluvní straně nárokovat maximálně do výše 
limitace sjednané v článku 7 7 této Smlouvy

7.10.

Doba trvání a možnost ukončení SMLOUVV8.

Tato Smlouva se uzavírá nádobu určitou, a to nádobu uvedenou v cl. 3. odst. 3. I.

lato Smlouva nabvvá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/201 6Sb., o službách vytvářejících duvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou*li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvním i stranam i.

Tato Smlouva nabvvá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle za koná č. 340/2015 
Sb , o zvláštních podm Inkách účinnosti některých sm lu v, u veřej ň ován í těchto sm luv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (7ákon o registru smluv), přičemž 
sm I u vn í s t ran y v vsi o vn ě s jed n á v a j í, že u ve řej n é n í této S m louvy v reg ist ru sm I u v z aj ist í 
Objednatel.

'lálo Smlouva muže byl předčasné ukončena pou7e na základě dohody obou 
Smluvních stran, výpovědí dle toholo článku 8 nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odsloupit od léto Smlouvy v případě, že je Poskytovatel 
v p rod len i s pos k y to ván í m SI u žcb d Ic té t o S m lo u v v po d ob u dcl š í než pět (5) d n í op ro t i 
sjednaným termínům a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dní od doručeni písemné 
výzvy Objednatele.

Poskvtovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvv v připadé, že Objednatel je 
v prodlení s platbou Cen v po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnu po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěli (5) dnu od doručení 
písem né vy z vy Poskytovatele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
od st ou pen í d ru h é S m 1 u vn í s I ran ě.

Objednatel je oprávněn Iu to Smlouvu kdykoli vypověděl, a lo i bez udání důvodu, 
přičemž výpovédní Ihúla v trvání jednoho (1) měsíce počíná běžel prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doruěena 
písemná výpověď této Smlouvv, Výpovědí Smlouvv není dotčena platnost již 
akceptovaných licencí SW UiPATI I o cena uh razená Objednatelem za takové licence se 
nevrací.

Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:

8.1.

8,2.

8.8.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

7



smluvních pokut, 

ochrany důvěrných informací,

práva na náhradu škod v vzniklé z porušeni smluvní povinností a

ustanoveni tvkající se takových prav a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení účinností této Smlouvv.

V případé předčasného ukončení této Smlouvv má Poskvtovatel nárok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončení této Smlouvy.

(i)
<ii)

Oii)
Ov)

8.10.

OPKAVNřNFOSOBV

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

9,

9.1.

0) Oprávněnými osobami Objednatele:

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru in formát ickvch činností M HMI’, tel.'

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou: 

Petr Dlouhý, Director integration and client,

Miroslav Wolf, Accounl manager, tel:

Oprávněné osoby, nejsou-li slalulárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám tělo 
Smlouvv, jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se* prokáží plnou moci udělenou jim k 
tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v 
záležitostech této Smlouvv. Smluvní stran v jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladné písemně oznámil.

9.2

Veškeré uplatňováni nároku, sdělování, žádosti, předáváni informaci a pod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvv musí bvt příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou 
poštou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak

9-3

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Vyjma změn oprávněných osob podle cl, 9 této Smlouvy mohou veškeré změny a 
d o p 1 ň k v těl o S m l< >u vy b ý I p r< >veden y po li ze po d osaze ní úplň ěh o k on sen zu n a ob sah li 
změny či doplňku, a to písemným, číslovaným dodatkem k této Smlouvě p odepsaným 
osob a m i o p rá v n é n v m i zastu p o va t S m lu v n í st ra n v.

10.1.

S



10.2. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouvo byla vedena v Centrální 
e v iden c i s in I u v veden é Ob j ed n a tel e m. k te rá je veře | n ě p ř ís t u p n á a k t e rá ob sah u j e ú d a ie 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dole* výslovné souhlasí s tím, db v tato Smlouva 
bvla v plném rozsahu uveřejněna na webovvch stránkách určených Objednatelem. 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí < tím, abv to to Smlouvo byla uveřejněna v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění požděních předpisu (zákon o 
registru smluv). Smluvní strony prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovazují za obchodní tajemství ve smvslu § ^04 zákonu c. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku ve zněni pozdějších předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.3. Tato Smlouva a všechny vztahv z ni vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, obchodních podmínek kterékoli Smluvní struny se použije pouze, pokud to 
lálo Smlouva, resp. její změny nebo doplňky výslovné stanovují.

104. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní strany povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) 
dní ode dne, kdv o sporu jedna Sm luvn í strana uvědom í příslušnou Smluvn í stranil. 
Jinak jsou pro řešení sporu z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

10.5. V případě, že někieréustonoveníiétoSmlouvy jenebosestone v budoucnu neplatným, 
neúčinným či ne vymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanoveni této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povaliv 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, ze je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlou v v. Smluvní strany jsou 
povinnv nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako celku

10.6. Objednatel se zavazuje používat produkty společnosti UiPath SLR v souladu a za 
podmínek uvedených ve smlouvě Master Software and Services Agreement, jejíž 
akluální znění je uvedeno na webovvch stránkách společnosli UiPath Slit 
(https://www.ui path.com/hu bts/k*galspot/U i Pat h MSSA.pdt). a dalších podmínek a 
závazných dokumentu společnosti UiPath SLR, na které licenční ujednání Master 
Software and Services Agreement odkazují.

10.^. N cd í In ou sou č ást i teto S m 1 o u \ \ j so u n áslect u j íc i p ř i 1 oh y:

Příloha č. 1: Cena a platební podmínky 

Příloha č, 2: Detailní specifikace

10.8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tělo Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č, 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

9

https://www.ui


V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní město Praha

Poskytovatel:
TraskSolutionsa.s.

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatických činnosti 
MHMP

Filip Tománek

Předseda správní rady

Digítally signed by Filip 
Tománek 
Dáte: 2022.01.06 
16:36:52 +0V00'

Filip
Tománek

10



PŘÍLOHA C.l

Cena a platební podmínky

ONA rt NřNIJFSI4NOVI-NA NÁS! HIOVNK:

Veškeré zde uvedené ceny jsou v Kč

Licence ne období 36 měsíců budou pořízeny jednorázovou platbou.

Cena za licence Celkové cena Celkové cena
za 36 měsíců s 
DPH

Počet
licenci

Název UiPath licence Typ licence za 36 měsíců za 36 měsíců
bez DPH bez DPH

Attended Robot Named User subscripce 117 366 Kč 117 366 Kč 142 013 Kč2

Unattended Roboí Concurrent Runtime subscripce 2 782 438 Kč 782438 Kč 946 750 Kč

Orchestra tor Basic subscripce 440122 Kč 440122 Kč 532 547 Kč1

Automation Developer Named subscripce 2 332 536 Kč 332 536 Kč 402 369 Kč

Celková cena v Kč bez DPH 1 672462 Kč

Celková cena v Kč s DPH 2 023 679 Kč



PŘÍLOHA C. 2
Detailní specifikace

V rámci této veřejné zakázky budou pořízen v licence (subskripce) SVV LiPATI I na období 36 

měsíců, a to v následujícím rozsahu.

Počet
licenci

Název LMPath licence Typ licence

Attended Robot Na med User subscripce 2

Unattended Robot Concurrent Runtime subscripce 2

Orchestrator Basic subscripce 1

Automation Developer Na med subscripce 2

12


	Smlouva na poskytování služeb
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

